O presente Termo de Apostilamento tem por objeto retificar a CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR, do Contrato Administrativo nº 052304/2024 (152894358), conforme
o Despacho 174304034 e Memorando nº 705 (SEI nº 171351204), passando a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

5.1. O valor total do Contrato é de R$ 2.504.135,40 (dois milhões, quinhentos e quatro mil cento e trinta e cinco reais e quarenta centavos), em procedência ao
Orçamento do Distrito Federal para o corrente exercício, nos termos da correspondente Lei Orçamentária Anual.

 

ITEM CÓDIGO
SES

CÓDIGO
BR DESCRIÇÃO UN QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO TOTAL

8 10267 268236

[...]

Contratos celebrados com prazo de vigência superior a doze meses, terão seus valores, anualmente, reajustados por índice adotado em lei, ou na falta de
previsão específica, pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo – IPCA.
5.2.4. O reajuste será realizado por apostilamento.

Leia-se:

5.1. O valor total do Contrato é de R$ 2.504.135,40 (dois milhões, quinhentos e quatro mil cento e trinta e cinco reais e quarenta centavos), em procedência ao
Orçamento do Distrito Federal para o corrente exercício, nos termos da correspondente Lei Orçamentária Anual.

 

ITEM CÓDIGO
SES

CÓDIGO
BR DESCRIÇÃO UN QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO TOTAL

8 10267 268236